Quidā testamēto. C. Opp. C. de le. l. cū qd. hic cōstat qd testōr uoluit trāsire ad dī spōdiū. Op. isti. e. s. si plures. so. eodē mō. et dī stigue: ut dixi plene. l. iter dū. s. h. s. e. Opp. de. l. q nō militabat. so. eodē modo.

In testamēto. Qui priō reliquit vniciā postea pres itelligit pres facerē d. residuo. b. d. Quero qd mo uet iuriscōsultū ad hāc itēprationē cū idē sit dicē ps qd vniciā: ut. s. e. l. iter dū. s. pifa. et. l. quōtiēs. s. si duo. et iō h3 vñ qd p mō dēat h3c duas vniciās iustitūto ex vna pre unā vniciā. et sic tota hereditas vñ diuidēda i miorē numerū vniciāz qd sit

ad rescindē. dū testm abf. qd eo qd i alio iudicio pus fuerit petitiū rescidi testa. mētū. ad idē facit qd no. bar. in. l. que sub cōditōne. s. h. de con. di. insti. et bal. i. l. quo tēpo re. C. d. testi. mili. cū similibus. AIDDE q molestia etiā dicif fieri agēdo i iudicio: ut ē ter. i autē. d. fide. iust. i pan. in s. h. molestijs et i. l. i. vbo molestari. C. de num. et ibi Bal. et nico. mata. et no. bar. i. l. ipi. j. rem ra. ba beri. anto. de bu. l. c. vigili. liri de pferi. et vide per alex. p. lio et. xlij. et. et. et. l. ij. vol. p pau. de cast. cōsi. cxi. et ad. q. h. hic bar. vñ bal. p. h. cccxxvi. iij. volu. et quomō itelligat qd heredes non debeat quous mō molestare uxore cui legatus uide pulchre per barba. cōsi. xli. i. volu. Quidā qd cū filiū quoti dian casus. Et p istū ter. vicit singul. i. ruori. C. qd i frau. cre. in fin. qd restitueōs hereditatez et cōtractu nō retinet quartā. et de itelle etu istius. l. uide bar. i. l. si filius. i. pti. ci. de vbo. ob. et hāc. l. et ius. no. alleg. i. l. nemo pōt. b. leg. i.

ditione: quia tunc etiā inspiciatur tps existentis
 conditionis: vt. l. si sub ditione. s. de li. z posthu.
 qd̄ intellige vt ibi dixi. f. q̄ illud verū in suo tm̄:
 sed in suo z necessario: puta in seruo inspiciat tps
 mortis siue pure siue sub ditione sit institutus
 nisi libertatē accepit a lege vel a p̄tore: vt. j. e. l.
 pater filio. z dixi in. d. l. si sub ditione. de libe. z
 posthu. Contra hoc facit p̄n. huius. l. So. ibi ab
 initio institutio nō valuit. Itē aduertendū est q̄
 hic dicitur tps mortis inspici: vt sciamus an sit
 suus dz intelligi q̄ sufficit tpe mortis esse in po
 testate: qd̄ dico pro tanto: qā posito q̄ tpe mor
 tis nō teneret primū locuz in successione postea
 incipit tenere: vt nepos subducto patre de me
 dio cū suus erit: vt. l. si qs exheredato in prin. s.
 de iniur. te. Predicta ha q̄n̄ qs nitif succedere
 ex testō: sed si ab intestato succedit inspiciat tps
 mortis. ita dicit glo. Tu dic si testator decessit
 nullo cōdito testō tps mortis inspiciat: als̄ inspi
 citur tps quo testm̄ desituit: vt. l. si qs posthu
 mos. de li. z posthu. z insti. de here. que ab inte.
 .s. ita. z insti. de leg. agna. suc. s. primus. z. d. l.
 si qs exheredato in p̄n. z hoc quo ad institutio
 nez: quo ad legata nō. ita dicit glo. vt. l. interue
 nit. j. de leg. p̄stā. bo. po. peti. qd̄ itellige vt dicā
 in. l. i. de re. carō. z. l. si cognatis. de re. dubijs.
 Cōp. de. l. ij. z. l. nō oz. So. vt ibi. Cōp. j. e.
 .l. in tps. So. ibi fuit institutio dditionalis: h̄ pu
 ra. Cōp. j. de acq. here. l. si suus. dicit glo. ibi
 ex benignitate receptū est. tu dic vt ibi. Cōp.
 .s. de sta. bo. l. z suo. s. igenui. z. C. de hereti.
 an̄. idē de nestorianis. glo. dicit specialia sunt.
 dic q̄ in prima est fauor libertatis. in secūda fa
 uor fidei. Item facit contra istaz. l. j. de vsuca. l.
 cum vir. So. vt ibi.